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513-14 Oct 2018 Medal Standings

GRIFONI DI SICILLA

ST AS.D. ARCIER]

MEDAGLIERE PER SOCIETA

Individual Team Total Rank by
Rank | NOC
G S B Tot G S B Tot Tot Total
Total: 0 0 0 0 0 0 0 0 0
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TR AS.D. ARCIER]
GRIFONI DI SICILLA

27'13-14 Oct 2018 Medallists by Event

MEDALLISTS BY EVENT

Event Name Date | Medal Name NOC
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NUMBER OF ENTRIES BY COUNTRY

Codice Soc. Maschile Femminile Totale arcieri Officials Totale
19005 Arcieri Grifoni di Sicilia 0 0
19006 A.S.D. DREPANO TRAPANI 0 0
19041 Dyamond Archery Palermo 0 0
19102 PAMA Archery Milazzo 0 0
19106 A.S.D. Arco Club Serro 0 0
19111 Asd Arcieri Di Venere 0 0
19116 Asd Compagnia Arcieri Elimi 0 0
19120 Asd Arcieri Don Bosco Palermo 0 0
19122 Asd Polisportiva Olimpia 0 0
19124 Arcieri La Rosa Bianca 0 0

Total: 10 0 0 0 0 0
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NUMBER OF ENTRIES BY EVENT
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Entries

19003

ELENCO PARTECIPANTI PER SOCIETA

Societ Nome Societa
a

Nome Data diPiazzola
Nascita

Evento

19005 ARCIERI GRIFONI DI SICILIA

19006 A.S.D. DREPANO TRAPANI

19041 DYAMOND ARCHERY PALERMO

19102 PAMA ARCHERY MILAZZO

19106 A.S.D. ARCO CLUB SERRO

ARMETTA Giuseppe
CAMMARATA Walter
CULTRONA Francesco

DI GREGORIO Luana Rosalia
DI GREGORIO Stefano
PENSATO Alessandro
PERNICE Rosario

RIBAUDO Marzia

SALADINO Alessia
SCATURRO Giovanni

CARONIA Giovanni
RUSSO Vito
SCIRICA Michele

ANDOLINA Fabiano
DE SALVO Rosa
FLORENO Veronica
FODALE Davide
FUCHSOVA Guglielmo
GENOVESE Giulio
GRAMMATICO Salvatore
IMBERGAMO Luana
LA PORTA Antonino
LISOTTA Antonino
MONGIOVI' Emanuela
PISANO Angelo
PREITE Andrea
SAVARESE Stefania
SERRA Brigida
SILVESTRO Rosa
SILVESTRO Stella
UDINE Flavio

VELLA Noemi
VIRGILIO Maria Andrea
ZERBO Maria Cristina

ANDALORO Antonino
FILORAMO Mariagrazia
MUSTICA Francesca
STEFANELLI Gianluca

BRUGALETTA Carmelo
CERTO Gabriele
CUCINOTTA Giuseppe
D'AGOSTINO Martina Maria
IRRERA Placido
MESSINA Irene

MESSINA Naomi
MIRABELLO Ruben
MONDELLO Marco
PAGANO Fabrizio
PAGANO Nunzio Antonino
PANETTA Rita

PASCU loana Teodora

2A
6A
2B
3A
4A
3D
8C
2C
3D
2D

2B
6C
5A

3A
2D
4A
1C
1A
6D
2A
3C
6C
4C
3D
4D
6B
7B
5A
8A
7A
7D
7D
5D
4B

4C
6C
2D
8C

7B
8B
5C
6A
7C
1C
3C
8A
5B
1A
6D
4B
3B

AR_C32E
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3° Trofeo Citta di Monreale

Entries

19003

ELENCO PARTECIPANTI PER SOCIETA

Societ Nome Societa
a

Nome

Data diPiazzola
Nascita

Evento

19111 ASD ARCIERI DI VENERE

19116 ASD COMPAGNIA ARCIERI ELIMI

19120 ASD ARCIERI DON BOSCO PALERMO

19122 ASD POLISPORTIVA OLIMPIA

19124 ARCIERI LA ROSA BIANCA

CANALICCHIO Antonio
COPPOLA Isabella

DI PAOLA Rosa

FIORINO Alberto
GIANNOLA Salvatore
LAZZARA Emiliano
MARCANTONIO Salvatore
PACE Angelo

PALERMO Lorenzo
VIRGA Enrico

BRUNO Marta
GUCCIARDO Leonardo
IANNINO Valentino

LA TONA Mattia
NIZZOLA Giuseppe

BALOGH Michele Donato
BONANNO Alfio
CALVINO Matilde
CARDELLA Massimiliano
DI CACCAMO Gino

DI GRUSO Valeria
LOMBARDO Gabriele
SAPORETTI Claudia

SCORSONE Luigi Maria
TURTURICI Giacomo
TURTURICI Giorgio
TURTURICI Ignazio

DI GIORGIO Fabio
PRIMA Antonino

5C
3C
2B
3A
5D
4B
3B
8B
8C
8A

5C
6D
1B
2C
3B

5A
4A
8B
7A
4D
1D
1B
2A

7C
1D
4C
8D

5B
6A

AR_C32E
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19005

ST AS.D. ARCIER]

'GRIFON] DI SICILIA

Arco Nudo Master Maschile
213-14 Oct 2018

ELENCO PARTECIPANTI PER SOCIETA

NOC Country Back No. W. Rank  Date of Birth Name
19005 ARCIERI GRIFONI DI SICILIA 2B 31 Jul 1961 CULTRONA Francesco
19106 A.S.D. ARCO CLUB SERRO 5C 07 Nov 1952 CUCINOTTA Giuseppe
7C 17 May 1966 IRRERA Placido
AR_C32B Report Created: 30 Nov 1999 00:00 @ UTC+02:00
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TR AS.D. ARCIER]

Arco Nudo Senior Femminile GRIFO LA

¥'13-14 Oct 2018

ELENCO PARTECIPANTI PER EVENTO

NOC Country Back No. W. Rank  Date of Birth Name

19102 PAMA ARCHERY MILAZZO 6C 29 May 1979 FILORAMO Mariagrazia

AR_C32B Report Created: 30 Nov 1999 00:00 @ UTC+02:00 Page 8/24
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Arco Nudo Senior Maschile
213-14 Oct 2018

19005

TR AS.D. ARCIER]
GRIFONI DI SICIL1A
ELENCO PARTECIPANTI PER EVENTO
NOC Country Back No. W. Rank  Date of Birth Name
19102 PAMA ARCHERY MILAZZO 8C 02 Jun 1975 STEFANELLI Gianluca
19120 ASD ARCIERI DON BOSCO PALERMO 7A 08 May 1973

CARDELLA Massimiliano
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Arco Compound Master Femminile
213-14 Oct 2018

TR AS.D. ARCIER]
GRIFONI DI SICIL1A
ELENCO PARTECIPANTI PER EVENTO
NOC Country Back No. W. Rank  Date of Birth Name
19041 DYAMOND ARCHERY PALERMO 5A 09 Aug 1968 SERRA Brigida
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3° Trofeo Citta di Monreale

Arco Compound Master Maschile

2913-14 Oct 2018

19005

TR AS.D. ARCIER]
GRIFONI DI SICILLA

ELENCO PARTECIPANTI PER EVENTO

NOC

Country Back No. W. Rank  Date of Birth Name
19006 A.S.D. DREPANO TRAPANI 6C 21 Feb 1957 RUSSO Vito
19041 DYAMOND ARCHERY PALERMO 6C 24 Jan 1958 LA PORTA Antonino
19106 A.S.D. ARCO CLUB SERRO 6D 09 Nov 1963 PAGANO Nunzio Antonino
19124 ARCIERI LA ROSA BIANCA 5B 11 May 1966 DI GIORGIO Fabio
6A 15 Jun 1967 PRIMA Antonino
AR_C32B
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3° Trofeo Citta di Monreale

Arco Compound Senior Femminile

19005

ST AS.D. ARCIER]

'GRIFON] DI SICILIA

ELENCO PARTECIPANTI PER EVENTO

NOC Country Back No. W. Rank

Date of Birth

Name

19041 DYAMOND ARCHERY PALERMO 7B

7D
5D

AR_C32B

24 Apr 1977
30 May 1995
17 Nov 1996

SAVARESE Stefania

VELLA Noemi

VIRGILIO Maria Andrea
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3° Trofeo Citta di Monreale

Arco Compound Senior Maschile

19005

TR AS.D. ARCIER]
GRIFONI DI SICILLA

ELENCO PARTECIPANTI PER EVENTO

NOC Country

Back No. W. Rank

Date of Birth

Name

19006 A.S.D. DREPANO TRAPANI

19041 DYAMOND ARCHERY PALERMO

19106 A.S.D. ARCO CLUB SERRO

5A

6B
7D

7B
5B

26 Feb 1978

09 Jul 1981
24 Jun 1989

06 Oct 1978
06 Apr 1975

SCIRICA Michele

PREITE Andrea
UDINE Flavio

BRUGALETTA Carmelo
MONDELLO Marco

AR_C32B
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3° Trofeo Citta di Monreale

Arco olimpico Allieve Femminile

¥'13-14 Oct 2018

19005

ST AS.D. ARCIER]

'GRIFON] DI SICILIA

ELENCO PARTECIPANTI PER EVENTO

NOC Country Back No. W. Rank  Date of Birth Name
19106 A.S.D. ARCO CLUB SERRO 4B 06 Oct 2003 PANETTA Rita
19111 ASD ARCIERI DI VENERE 3C 18 Dec 2001 COPPOLA Isabella
19116 ASD COMPAGNIA ARCIERI ELIMI 5C 11 May 2003 BRUNO Marta
AR_C32B Report Created: 30 Nov 1999 00:00 @ UTC+02:00
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3° Trofeo Citta di Monreale

Arco olimpico Allievi Maschile

19005

ST AS.D. ARCIER]

'GRIFON] DI SICILIA

ELENCO PARTECIPANTI PER EVENTO

NOC Country

Back No. W. Rank

Date of Birth

Name

19041 DYAMOND ARCHERY PALERMO

19106 A.S.D. ARCO CLUB SERRO

19122 ASD POLISPORTIVA OLIMPIA

3A
1C
2A

8B
8A

1D

16 May 2003
24 Nov 2003
03 Dec 2003

24 Sep 2003
20 Nov 2001

23 Jun 2001

ANDOLINA Fabiano

FODALE Davide

GRAMMATICO Salvatore

CERTO Gabriele

MIRABELLO Ruben

TURTURICI Giacomo

AR_C32B
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3° Trofeo Citta di Monreale

Arco olimpico Giovanissimi Femminile
213-14 Oct 2018

TR AS.D. ARCIER]
GRIFONI DI SICIL1A
ELENCO PARTECIPANTI PER EVENTO
NOC Country Back No. W. Rank  Date of Birth Name
19120 ASD ARCIERI DON BOSCO PALERMO 8B 20 Oct 2006 CALVINO Matilde
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3° Trofeo Citta di Monreale

Arco olimpico Giovanissimi Maschile

19005

TR AS.D. ARCIER]
GRIFONI DI SICILLA

ELENCO PARTECIPANTI PER EVENTO

NOC Country Back No. W. Rank  Date of Birth Name
19111 ASD ARCIERI DI VENERE 8B 16 Nov 2009 PACE Angelo
8C 08 Dec 2008 PALERMO Lorenzo
8A 15 Sep 2009 VIRGA Enrico
19122 ASD POLISPORTIVA OLIMPIA 8D 05 Aug 2008 TURTURICI Ignazio

AR_C32B
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3° Trofeo Citta di Monreale

Arco olimpico Junior Femminile
213-14 Oct 2018

TR AS.D. ARCIER]
GRIFONI DI SICIL1A
ELENCO PARTECIPANTI PER EVENTO
NOC Country Back No. W. Rank  Date of Birth Name
19041 DYAMOND ARCHERY PALERMO 3D 19 Oct 1998 MONGIOVI' Emanuela
8A 04 Jul 2000

SILVESTRO Rosa

Report Created: 30 Nov 1999 00:00 @ UTC+02:00
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Arco olimpico Master Maschile

2913-14 Oct 2018

ELENCO PARTECIPANTI PER EVENTO

NOC Country Back No. W. Rank  Date of Birth Name
19005 ARCIERI GRIFONI DI SICILIA 2A 05 Nov 1954 ARMETTA Giuseppe
2D 01 Jan 1965 SCATURRO Giovanni
19041 DYAMOND ARCHERY PALERMO 1A 19 Jun 1961 FUCHSOVA Guglielmo
4C 18 May 1965 LISOTTA Antonino
4D 23 Mar 1951 PISANO Angelo
19102 PAMA ARCHERY MILAZZO 4C 23 Jun 1962 ANDALORO Antonino
19116 ASD COMPAGNIA ARCIERI ELIMI 6D 30 Jan 1958 GUCCIARDO Leonardo
1B 29 May 1960 IANNINO Valentino
3B 01 Mar 1960 NIZZOLA Giuseppe
19120 ASD ARCIERI DON BOSCO PALERMO 4A 21 Dec 1963 BONANNO Alfio

AR_C32B Report Created: 30 Nov 1999 00:00 @ UTC+02:00 Page 19/24
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3° Trofeo Citta di Monreale

Arco olimpico Ragazzi Femminile

19005

TR AS.D. ARCIER]
GRIFONI DI SICILLA

ELENCO PARTECIPANTI PER EVENTO

NOC Country

Back No. W. Rank

Date of Birth

Name

19106 A.S.D. ARCO CLUB SERRO

6A
1C
3C
3B

08 Jun 2005
23 Oct 2005
27 Dec 2005
26 Nov 2004

D'AGOSTINO Martina Maria

MESSINA Irene
MESSINA Naomi

PASCU loana Teodora

AR_C32B
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¥'13-14 Oct 2018

3° Trofeo Citta di Monreale

Arco olimpico Ragazzi Maschile

19005

TR AS.D. ARCIER]
GRIFONI DI SICILLA

ELENCO PARTECIPANTI PER EVENTO

NOC Country

Back No. W. Rank

Date of Birth

Name

19116 ASD COMPAGNIA ARCIERI ELIMI

19120 ASD ARCIERI DON BOSCO PALERMO

19122 ASD POLISPORTIVA OLIMPIA

AR_C32B

2C

5A
1B

7C

04 Mar 2005

21 Jun 2005
03 Dec 2004

03 Dec 2004

LA TONA Mattia

BALOGH Michele Donato
LOMBARDO Gabriele

SCORSONE Luigi Maria
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Arco olimpico Senior Femminile

2913-14 Oct 2018

ELENCO PARTECIPANTI PER EVENTO

NOC Country Back No. W. Rank  Date of Birth Name
19005 ARCIERI GRIFONI DI SICILIA 3A 06 Jan 1992 DI GREGORIO Luana Rosalia
2C 08 Mar 1991 RIBAUDO Marzia
3D 16 Jun 1995 SALADINO Alessia
19041 DYAMOND ARCHERY PALERMO 2D 29 Aug 1976 DE SALVO Rosa
4A 29 May 1981 FLORENO Veronica
3C 06 Feb 1969 IMBERGAMO Luana
A 04 Jul 2000 SILVESTRO Stella
4B 18 Aug 1995 ZERBO Maria Cristina
19102 PAMA ARCHERY MILAZZO 2D 31 Aug 1990 MUSTICA Francesca
19111 ASD ARCIERI DI VENERE 2B 13 Feb 1983 DI PAOLA Rosa
19120 ASD ARCIERI DON BOSCO PALERMO 1D 11 Nov 1979 DI GRUSO Valeria
2A 07 Sep 1979 SAPORETTI Claudia

AR_C32B Report Created: 30 Nov 1999 00:00 @ UTC+02:00 Page 22/24
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Arco olimpico Senior Maschile

2913-14 Oct 2018

19005

TR AS.D. ARCIER]
1 DI SICILLA

ELENCO PARTECIPANTI PER EVENTO

NOC Country Back No. W. Rank  Date of Birth Name
19005 ARCIERI GRIFONI DI SICILIA 6A 20 Mar 1984 CAMMARATA Walter
4A 31 Aug 1989 DI GREGORIO Stefano
3D 24 Jan 1983 PENSATO Alessandro
8C 26 May 1981 PERNICE Rosario
19006 A.S.D. DREPANO TRAPANI 2B 10 Sep 1995 CARONIA Giovanni
19041 DYAMOND ARCHERY PALERMO 6D 13 Apr 1990 GENOVESE Giulio
19106 A.S.D. ARCO CLUB SERRO 1A 25 Oct 1991 PAGANO Fabrizio
19111 ASD ARCIERI DI VENERE 5C 03 Jul 1981 CANALICCHIO Antonio
3A 11 Apr 1982 FIORINO Alberto
5D 04 Sep 1969 GIANNOLA Salvatore
4B 10 Nov 1976 LAZZARA Emiliano
3B 18 Sep 1973 MARCANTONIO Salvatore
19120 ASD ARCIERI DON BOSCO PALERMO 4D 09 Mar 1989 DI CACCAMO Gino

19122 ASD POLISPORTIVA OLIMPIA 4C 02 Aug 1972 TURTURICI Giorgio
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